关于转发《省教育厅办公室关于做好2019年高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐工作的通知》的通知

各二级学院、部（处、室）：
[bookmark: _GoBack]现将《省教育厅办公室关于做好2019年高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐工作的通知》转发给你们，请积极组织符合条件的教师申报。有意申报的教师请于4月16日前将《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表（2019）》纸质版（2份）《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表(2019)》纸质版（1份）交到组织人事部，电子版发送至廖晓琼AIC邮箱。

附件：省教育厅办公室关于做好2019年高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐工作的通知

                        组织人事部
 2019年4月10